
Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert 8
1. 19 Marcel Hoffmann GSRC Darmstadt 151 53 284 50 292 38 727 141 7
2. 37 Roland Schmidt GKSRF Saarbrücken 263 39 66 48 266 39 595 126 1
3. 46 Marion Raiß GKKC Rechtenbach 136 43 286 31 147 48 569 122 1
4. 34 Angelika Brandt GLRR Köln 157 43 246 41 221 35 624 119 3
5. 31 Heidi Grunwald HKF Oberhausen 446 28 76 49 276 42 798 119 1
6. 43 Birgit Stiller GKKC Rechtenbach 326 31 137 55 397 32 860 118 2
7. 36 Wolfgang Bubel GKSRF Saarbrücken 373 42 208 42 384 34 965 118 3
8. 5 Ömer Gül HSRC Hamm 474 38 256 46 340 34 1070 118 5
9. 16 Stefan Porcher GSRC Düsseldorf 460 38 289 42 352 37 1101 117 6

10. 39 Celine Vetter GKC Schwäbisch Gmünd 170 39 214 47 274 29 658 115 1
11. 25 Volker Czuberny GSRC Bremerhaven 218 40 265 39 230 36 713 115 0
12. 14 Peter Domnofski GSRC Düsseldorf 254 43 358 35 383 36 995 114 4
13. 6 Ingrid Schreiber HSRC Hamm 254 43 199 33 237 37 690 113 2
14. 45 Barbara Wanek GKKC Rechtenbach 299 33 290 27 122 52 711 112 1
15. 40 Johann Milles GKC Schwäbisch Gmünd 253 40 326 33 189 38 768 111 2
16. 27 Marc Brennecke GSRC Bremerhaven 216 40 445 28 167 43 828 111 4
17. 21 Gudrun Zintel GSRC Darmstadt 282 42 275 34 253 34 810 110 2
18. 1 Michael von Speicher GSRF Wetzlar 315 38 210 39 304 33 829 110 1
19. 2 Manfred Lepper GSRF Wetzlar 115 41 425 32 329 37 869 110 2
20. 26 Andreas Lhys GSRC Bremerhaven 125 39 239 34 282 36 646 109 1
21. 12 Peter Schmitt GSRC Mannheim 1999 654 23 158 44 190 42 1002 109 2
22. 20 Sven Eckert GSRC Darmstadt 188 42 543 27 279 40 1010 109 3
23. 33 René Wehren HKF Brühl 454 28 352 36 216 45 1022 109 3
24. 30 Marco Grunwald HKF Oberhausen 398 41 563 30 346 38 1307 109 4
25. 47 Monika Dölle GKKC Rechtenbach 192 31 281 35 220 42 693 108 1
26. 32 Thorsten Schröter HKF Brühl 310 45 469 25 248 38 1027 108 1
27. 23 Thorsten Sturm GSRC Darmstadt 197 36 269 36 236 34 702 106 2
28. 41 Bernd Hansmann GKKC Rechtenbach 269 44 385 29 398 33 1052 106 5
29. 7 Babak Zamani HSRC Hamm 236 32 304 33 343 39 883 104 1
30. 29 Christian Enk HKF Oberhausen 532 32 295 39 380 32 1207 103 4
31. 15 Ingrid Lamm GSRC Düsseldorf 138 47 319 32 473 23 930 102 1
32. 24 Uwe Perschmann GSRV Dortmund 396 30 193 41 374 30 963 101 3
33. 8 Melanie Schneider GSRC Langenfeld 238 30 503 32 236 38 977 100 5
34. 42 Gabi Bardt GKKC Rechtenbach 432 24 67 44 308 31 807 99 0
35. 9 Uwe Seebach GSRC Mannheim 1999 252 34 375 27 277 38 904 99 1
36. 44 Uli Diefenbach GKKC Rechtenbach 516 22 114 43 315 34 945 99 0
37. 11 Klaus Effler GSRC Mannheim 1999 62 46 330 26 460 25 852 97 0
38. 38 Harald Salzmann GKC Schwäbisch Gmünd 443 24 524 27 157 46 1124 97 2
39. 13 Manuela Domnofski GSRC Düsseldorf 255 27 252 32 338 37 845 96 0
40. 10 Tanja Schmelzer GSRC Mannheim 1999 214 40 330 26 308 30 852 96 1
41. 35 Kerstin Gürich GLRR Köln 180 42 469 27 388 27 1037 96 0
42. 18 Peter Lamm GSRC Düsseldorf 276 36 388 31 381 29 1045 96 3
43. 28 Bodo Brunzel GSRC Bremerhaven 489 30 535 27 412 31 1436 88 0
44. 22 Reinhilde Frühwein GSRC Darmstadt 238 27 290 33 281 27 809 87 0
45. 17 Zehra Bajramovski GSRC Düsseldorf 422 24 286 30 240 31 948 85 0
46. 3 Helena von Speicher GSRF Wetzlar 389 22 415 29 523 19 1327 70 0
47. 4 Monika Maxy GSRF Wetzlar 398 27 526 20 513 19 1437 66 0

Nr. Name Verein

Rommé - Turnier 
GKSRF Saarbrücken '95 e.V.

Rommé-Einzelwertung
1. SeriePlatz 2. Serie 3. Serie Gesamt



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert

1 5 GSRC Darmstadt 859 164 1392 144 1105 139 3356 447
2 7 HKF Oberhausen  &  HKF Brühl 1686 146 1403 143 1250 150 4339 439
3 2 HSRC Hamm  &  GSRC Langenfeld 1202 143 1262 144 1156 148 3620 435
4 8 GKC Schwäbisch Gmünd 1135 147 1449 136 1018 146 3602 429
5 4 GSRC Düsseldorf 1107 155 1218 141 1546 133 3871 429
6 9 GKKC Rechtenbach 1573 110 608 169 1142 149 3323 428
7 6 GSRC Bremerhaven 1048 149 1484 128 1091 146 3623 423
8 3 GSRC Mannheim 1999 1182 143 1193 123 1235 135 3610 401
9 1 GSRF Wetzlar 1217 128 1576 120 1669 108 4462 356

Platz

Rommé - Turnier 
GKSRF Saarbrücken '95 e.V.

Rommé-Mannschaftswertung
3. Serie Gesamt

Nr. Verein
1. Serie 2. Serie



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
19 Marcel Hoffmann 151 53 284 50 292 38 727 141
20 Sven Eckert 188 42 543 27 279 40 1010 109
21 Gudrun Zintel 282 42 275 34 253 34 810 110
22 Reinhilde Frühwein 238 27 290 33 281 27 809 87

859 164 1392 144 1105 139 3356 447

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
29 Christian Enk 532 32 295 39 380 32 1207 103
30 Marco Grunwald 398 41 563 30 346 38 1307 109
31 Heidi Grunwald 446 28 76 49 276 42 798 119
32 Thorsten Schröter 310 45 469 25 248 38 1027 108

1686 146 1403 143 1250 150 4339 439

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
5 Ömer Gül 474 38 256 46 340 34 1070 118
6 Ingrid Schreiber 254 43 199 33 237 37 690 113
7 Babak Zamani 236 32 304 33 343 39 883 104
8 Melanie Schneider 238 30 503 32 236 38 977 100

1202 143 1262 144 1156 148 3620 435

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
38 Harald Salzmann 443 24 524 27 157 46 1124 97
39 Celine Vetter 170 39 214 47 274 29 658 115
40 Johann Milles 253 40 326 33 189 38 768 111
41 Bernd Hansmann 269 44 385 29 398 33 1052 106

1135 147 1449 136 1018 146 3602 429

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
13 Manuela Domnofski 255 27 252 32 338 37 845 96
14 Peter Domnofski 254 43 358 35 383 36 995 114
15 Ingrid Lamm 138 47 319 32 473 23 930 102
16 Stefan Porcher 460 38 289 42 352 37 1101 117

1107 155 1218 141 1546 133 3871 429

Gesamt

1
Gesamtsumme   

Gesamt

2
Gesamtsumme   

Nr. 2 HSRC Hamm  &  GSRC Langenfeld

Platz NR. Name

Nr. 7 HKF Oberhausen  &  HKF Brühl

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

Nr. 4 GSRC Düsseldorf

Platz NR. Name

Nr. 8 GKC Schwäbisch Gmünd

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

3
Gesamtsumme   

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

GKSRF Saarbrücken '95 e.V.

NR. Name

GSRC DarmstadtNr. 5

1. SeriePlatz 2. Serie 3. Serie

Rommé - Turnier 

Rommé-Mannschaftswertung

5
Gesamtsumme   

Gesamt

4
Gesamtsumme   



Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
42 Gabi Bardt 432 24 67 44 308 31 807 99
43 Birgit Stiller 326 31 137 55 397 32 860 118
44 Uli Diefenbach 516 22 114 43 315 34 945 99
45 Barbara Wanek 299 33 290 27 122 52 711 112

1573 110 608 169 1142 149 3323 428

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
25 Volker Czuberny 218 40 265 39 230 36 713 115
26 Andreas Lhys 125 39 239 34 282 36 646 109
27 Marc Brennecke 216 40 445 28 167 43 828 111
28 Bodo Brunzel 489 30 535 27 412 31 1436 88

1048 149 1484 128 1091 146 3623 423

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
9 Uwe Seebach 252 34 375 27 277 38 904 99

10 Tanja Schmelzer 214 40 330 26 308 30 852 96
11 Klaus Effler 62 46 330 26 460 25 852 97
12 Peter Schmitt 654 23 158 44 190 42 1002 109

1182 143 1193 123 1235 135 3610 401

Augen Wert Augen Wert Augen Wert Augen Wert
1 Michael von Speicher 315 38 210 39 304 33 829 110
2 Manfred Lepper 115 41 425 32 329 37 869 110
3 Helena von Speicher 389 22 415 29 523 19 1327 70
4 Monika Maxy 398 27 526 20 513 19 1437 66

1217 128 1576 120 1669 108 4462 356

Rommé - Turnier 
GKSRF Saarbrücken '95 e.V.

Rommé-Mannschaftswertung

7
Gesamtsumme   

Gesamt

6
Gesamtsumme   

Nr. 6 GSRC Bremerhaven

Platz NR. Name

Nr. 9 GKKC Rechtenbach

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt

9
Gesamtsumme   

Gesamt

8
Gesamtsumme   

Nr. 1 GSRF Wetzlar

Platz NR. Name

Platz NR. Name
1. Serie 2. Serie 3. Serie

Nr. 3 GSRC Mannheim 1999

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt



Platz Nr. Name: Verein: AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP AZ WP
19 Marcel Hoffmann GSRC Darmstadt 151 53 284 50 292 38 727 141
20 Sven Eckert GSRC Darmstadt 188 42 543 27 279 40 1010 109
24 Uwe Perschmann GSRV Dortmund 396 30 193 41 374 30 963 101
37 Roland Schmidt GKSRF Saarbrücken 263 39 66 48 266 39 595 126
31 Heidi Grunwald HKF Oberhausen 446 28 76 49 276 42 798 119
32 Thorsten Schröter HKF Brühl 310 45 469 25 248 38 1027 108
36 Wolfgang Bubel GKSRF Saarbrücken 373 42 208 42 384 34 965 118
33 René Wehren HKF Brühl 454 28 352 36 216 45 1022 109
15 Ingrid Lamm GSRC Düsseldorf 138 47 319 32 473 23 930 102
16 Stefan Porcher GSRC Düsseldorf 460 38 289 42 352 37 1101 117

5 Ömer Gül HSRC Hamm 474 38 256 46 340 34 1070 118
8 Melanie Schneider GSRC Langenfeld 238 30 503 32 236 38 977 100
6 Ingrid Schreiber HSRC Hamm 254 43 199 33 237 37 690 113
7 Babak Zamani HSRC Hamm 236 32 304 33 343 39 883 104

40 Johann Milles GKC Schwäbisch Gmünd 253 40 326 33 189 38 768 111
41 Bernd Hansmann GKKC Rechtenbach 269 44 385 29 398 33 1052 106
34 Angelika Brandt GLRR Köln 157 43 246 41 221 35 624 119
35 Kerstin Gürich GLRR Köln 180 42 469 27 388 27 1037 96
38 Harald Salzmann GKC Schwäbisch Gmünd 443 24 524 27 157 46 1124 97
39 Celine Vetter GKC Schwäbisch Gmünd 170 39 214 47 274 29 658 115
29 Christian Enk HKF Oberhausen 532 32 295 39 380 32 1207 103
30 Marco Grunwald HKF Oberhausen 398 41 563 30 346 38 1307 109
13 Manuela Domnofski GSRC Düsseldorf 255 27 252 32 338 37 845 96
14 Peter Domnofski GSRC Düsseldorf 254 43 358 35 383 36 995 114

9 Uwe Seebach GSRC Mannheim 1999 252 34 375 27 277 38 904 99
12 Peter Schmitt GSRC Mannheim 1999 654 23 158 44 190 42 1002 109
25 Volker Czuberny GSRC Bremerhaven 218 40 265 39 230 36 713 115
28 Bodo Brunzel GSRC Bremerhaven 489 30 535 27 412 31 1436 88
10 Tanja Schmelzer GSRC Mannheim 1999 214 40 330 26 308 30 852 96
11 Klaus Effler GSRC Mannheim 1999 62 46 330 26 460 25 852 97
17 Zehra Bajramovski GSRC Düsseldorf 422 24 286 30 240 31 948 85
18 Peter Lamm GSRC Düsseldorf 276 36 388 31 381 29 1045 96

1 Michael von Speicher GSRF Wetzlar 315 38 210 39 304 33 829 110
3 Helena von Speicher GSRF Wetzlar 389 22 415 29 523 19 1327 70
2 Manfred Lepper GSRF Wetzlar 115 41 425 32 329 37 869 110
4 Monika Maxy GSRF Wetzlar 398 27 526 20 513 19 1437 66

1987 227
2031 219
2047 218

2501737
1558 227
1825 227

2306 176

1704 193
1993 181
2156 180

1840 210
1906 208
2149 203

5
6

17
18

16

1782 212
2514 212

1573 217
1820 217
1661 215

1

Rommé - Turnier 
GKSRF Saarbrücken '95 e.V.

Rommé Tandemswertung
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